
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Bir Uçurumdan Daha Derin Bir Uçuruma! 

 

Haber:  

Türkiye hükümetinin, koalisyon, müzakere heyeti, kabileler ve aşiretler konseyi 
ve ulusal ordu liderleriyle birlikte katıldığı toplantının sonuç bildirgesi yayınlandı ve 
bildirgede, iki taraf arasında düzenli toplantıların devam etmesinin ve hükümetin 
hizmetlerin sunulması ve ekonomik işlerin yönetilmesinde öncü bir rol 
üstlenmesinin zaruretinden bahsedildi. 

 

Yorum:  

Robert Ford’un, Amerika'nın istediği ve arzu ettiği gibi hareket etsinler diye kendi 
gözleriyle koalisyonuna üye olarak seçtiği bu adamların, Amerika’nın temsilcileri 
olması devrimimiz için utanç verici bir şeydir! Bu koalisyonun sonucunda ortaya 
çıkacak hükümetin nasıl olması bekleniyor acaba?! Müzakere Heyetine gelince; 
onun hakkında ne kadar kötü konuşursak konuşalım, suçlu Esad’ın temsilcileriyle 
düzenli olarak bir araya gelen ve bu aptalca davranışıyla ona meşruiyet 
kazandıran bu heyettir. Aşiretlere gelince; onlar hakkında konuşulacak çok şey 
vardır; onlardan birisi, bir bireyle ilgili meydana gelen bir sorun için emir verebilir ve 
buna itaat edilir. Devrimin hayati sorunlarıyla ilgili hususlara gelince; onun güç ve 
benzeri şeyler hakkında konuştuğunu görürsünüz! Son olarak akıl hocalarının 
istediği gibi bölgeleri teslim eden, onları satan ve cihadı devre dışı bırakan grup 
liderlerine gelince; mücahitlerimizi ve devrimcilerimizi rejimin bekçileri haline 
getiren ve rejime herhangi bir kurşun sıkılmasını engelleyenler onlar olduğu gibi 
akıl hocasının emirlerine bağlı kalarak rejimin hedef aldığı birçok bölgeye destek 
vermeyenler de onlardır!  

Tüm bunlardan ve bu sıfatlardan, nasıl bir şey çıkması bekleniyor acaba?! 
Ancak onların birlikte oturdukları odağı öğrendiğimizde, gizem ortadan kalkacak ve 
mesele açıklığa kavuşacaktır.  

Nitekim onlar, gece gündüz teslim etmekten ve suçlu rejimle normalleşmekten 
bahseden Türkiye rejimiyle oturmaktadırlar; oturumun taraftarlarını bilmiş olsaydık, 
neden rejimin devrilmesi, cephelerin açılması ve kurtuluş hakkında herhangi bir 
ifadenin geçmediği konusundaki kafa karışıklığı ortadan kalkardı; görünen o ki 
onların hepsi, çizilen çizgide yürümeyi kabul etmişlerdir!  

Bugün kuluçka merkezi, iki büyük kilometre taşının eşiğinde olup sokağa çıkıp 
benimsemiş olduğu hakkı ifade etmesi gerekiyor. Ya sessiz kalıp bu paydaşların-
hizmetkârların ve akıl hocalarının peşinden gidecekler ya da meydanlara çıkıp 
yüksek sesle haykırarak siyasi ve askeri kararlarını geri alacaklar. Bu zor bir şey 
olsa da Allah Subhanehu ve Teala’nın izniyle ardından çok büyük bir hayır 
olacaktır.  
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